
CHAMPAGNE INDOOR - 17 déc 2017

Pos. N° Perso2 Perso1 Groupe Catégorie Licence Nom Ligue Club Pos. cat. Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5 Série 6 Nb. tours Temps total

1 102 1 17 MIF Mini Fille-MiF 370173 FONTAINE, THAIS PDL CA EVRON ROLLER 1 3 Tr. en 40.577 3 00:00:40.577

2 104 1 17 MIF Mini Fille-MiF 350511 JUSSIEN, GWENAELLE PDL ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE 2 3 Tr. en 41.460 3 00:00:41.460

3 105 1 17 MIF Mini Fille-MiF 385573 VIGNAT, CAITLYN PDL JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES 3 3 Tr. en 41.745 3 00:00:41.745

4 103 1 17 MIF Mini Fille-MiF 348965 BERGE-LEPARC, MORGANE PDL ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE 4 3 Tr. en 41.861 3 00:00:41.861

5 108 1 18 MIG Mini Garçon-MiG 366230 PAILLARD, KYLIAN PDL RS MARIGNE PEUTON 1 3 Tr. en 42.032 3 00:00:42.032

6 109 1 18 MIG Mini Garçon-MiG 355048 COURTOIS, KILIAN PDL ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE 2 3 Tr. en 43.145 3 00:00:43.145

7 101 1 17 MIF Mini Fille-MiF 343426 SANSON, ELVINNE BRE LANDEVAN 5 3 Tr. en 44.116 3 00:00:44.116

8 110 1 18 MIG Mini Garçon-MiG 387223 LEVILLAIN, MATEO PDL VSF LA FERTE BERNARD 3 3 Tr. en 50.265 3 00:00:50.265

9 106 1 18 MIG Mini Garçon-MiG 369402 SYLVAIN, ELOUAN CVL ROCS 4 3 Tr. en 50.328 3 00:00:50.328

10 107 1 18 MIG Mini Garçon-MiG 372695 GUILLOT, NOAM PDL RS MARIGNE PEUTON 5 3 Tr. en 50.579 3 00:00:50.579

Pos. N° Perso2 Perso1 Groupe Catégorie Licence Nom Ligue Club Pos. cat. Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5 Série 6 Nb. tours Temps total

1 211 2 22 PG Poussin-PoG 375989 COUPE, VALENTIN PDL CA EVRON ROLLER 1 4 Tr. en 49.947 4 00:00:49.947

2 210 2 22 PG Poussin-PoG 301771 LEBRETON, YONI PDL LES PATINEURS D HERBAUGES 2 4 Tr. en 50.161 4 00:00:50.161

3 204 2 21 PF Poussine-PoF 323577 JUSSIEN, ARMEL PDL ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE 1 4 Tr. en 50.776 4 00:00:50.776

4 203 2 21 PF Poussine-PoF 399356 ANDRE, CANDICE PDL CPR CHATEAU GONTIER 2 4 Tr. en 50.988 4 00:00:50.988

5 214 2 22 PG Poussin-PoG 390778 DELATTRE, HUGO PDL ADEL ROLLER SPORT 3 4 Tr. en 51.238 4 00:00:51.238

6 207 2 21 PF Poussine-PoF 387269 LEMAITRE, CELIA PDL ADEL ROLLER SPORT 3 4 Tr. en 51.300 4 00:00:51.300

7 212 2 22 PG Poussin-PoG 302955 GUIOULLIER, ALEXIS PDL RS MARIGNE PEUTON 4 4 Tr. en 51.808 4 00:00:51.808

8 215 2 22 PG Poussin-PoG 376448 HAMELIN, VALENTIN PDL ADEL ROLLER SPORT 5 4 Tr. en 52.679 4 00:00:52.679

9 216 2 22 PG Poussin-PoG 349402 GAILLARD, ARON PDL ROULETTES HERBRETAISES 6 4 Tr. en 52.801 4 00:00:52.801

10 201 2 21 PF Poussine-PoF 382841 RICHARD, LEINA NOR RSC ALENÇON 4 4 Tr. en 52.853 4 00:00:52.853

11 202 2 21 PF Poussine-PoF 329789 MODICOM, CLOE PDL NORD LOIRE ROLLER 5 4 Tr. en 54.168 4 00:00:54.168

12 209 2 22 PG Poussin-PoG 410013 MALFOIS, ENZO NOR RSC ALENÇON 7 4 Tr. en 56.012 4 00:00:56.012

13 208 2 21 PF Poussine-PoF 367876 CHOPIN, LINA PDL MAMERS ROLLER SPORT 6 4 Tr. en 56.240 4 00:00:56.240

14 206 2 21 PF Poussine-PoF 415501 ROQUE, MAELYS PDL CHAMPAGNE ROLLER TEAM 7 4 Tr. en 58.020 4 00:00:58.020

15 213 2 22 PG Poussin-PoG 372959 COIGNARD, EMILIEN PDL CPR MESLAY DU MAINE 8 4 Tr. en 1:09.324 4 00:01:09.324

Pos. N° Perso2 Perso1 Groupe Catégorie Licence Nom Ligue Club Pos. cat. Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5 Série 6 Nb. tours Temps total

1 308 3 31 BF Benjamine-BeF 302157 TILAGONE-VOLLARD, LILOU PDL AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE1 5 Tr. en 56.118 5 00:00:56.118

2 304 3 31 BF Benjamine-BeF 314814 AOUSTIN, ELISABETH PDL NORD LOIRE ROLLER 2 5 Tr. en 58.674 5 00:00:58.674

3 306 3 31 BF Benjamine-BeF 276841 COLLANGE, AXELLE PDL AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE3 5 Tr. en 59.378 5 00:00:59.378

4 302 3 31 BF Benjamine-BeF 272062 FRAIZE GRIFFIT, SOLÈNE CVL ROCS 4 5 Tr. en 1:00.063 5 00:01:00.063

5 305 3 31 BF Benjamine-BeF 287451 DANO, AMBRE PDL NORD LOIRE ROLLER 5 5 Tr. en 1:00.160 5 00:01:00.160

6 318 3 31 BF Benjamine-BeF 319724 ROGER, SARAH PDL VSF LA FERTE BERNARD 6 5 Tr. en 1:00.233 5 00:01:00.233

7 327 3 31 BF Benjamine-BeF 362185 LEMAITRE, CORALIE PDL ADEL ROLLER SPORT 7 5 Tr. en 1:00.243 5 00:01:00.243

8 326 3 31 BF Benjamine-BeF 307187 BRULE, OCEANE PDL ADEL ROLLER SPORT 8 5 Tr. en 1:00.300 5 00:01:00.300

9 325 3 31 BF Benjamine-BeF 281231 RONDEL, LEA PDL CHAMPAGNE ROLLER TEAM 9 5 Tr. en 1:00.908 5 00:01:00.908

10 303 3 31 BF Benjamine-BeF 288128 MAILLY, MARINE CVL ROCS 10 5 Tr. en 1:01.143 5 00:01:01.143

11 323 3 31 BF Benjamine-BeF 288820 YVON, LEA PDL AS SABLE SUR SARTHE 11 5 Tr. en 1:01.291 5 00:01:01.291

12 312 3 31 BF Benjamine-BeF 281846 MAUGERE, LILAS-MAY PDL RS MARIGNE PEUTON 12 5 Tr. en 1:01.610 5 00:01:01.610

13 309 3 31 BF Benjamine-BeF 291805 URBANIAK, LOU PDL AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE13 5 Tr. en 1:01.797 5 00:01:01.797

14 329 3 31 BF Benjamine-BeF 367873 CHOPIN, CELIA PDL MAMERS ROLLER SPORT 14 5 Tr. en 1:02.432 5 00:01:02.432

15 330 3 31 BF Benjamine-BeF 372619 LAMARE, LOIS PDL MAMERS ROLLER SPORT 15 5 Tr. en 1:02.492 5 00:01:02.492

16 319 3 31 BF Benjamine-BeF 385586 DOINEAU, ELOISE PDL JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES 16 5 Tr. en 1:02.885 5 00:01:02.885

17 328 3 31 BF Benjamine-BeF 343261 LUTTIAU, KELLY PDL ADEL ROLLER SPORT 17 5 Tr. en 1:02.954 5 00:01:02.954

18 320 3 31 BF Benjamine-BeF 378634 GUERINEAU, LUCIE PDL JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES 18 5 Tr. en 1:03.828 5 00:01:03.828

19 321 3 31 BF Benjamine-BeF 388716 PINEAU, CASSIE PDL JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES 19 5 Tr. en 1:03.992 5 00:01:03.992

20 317 3 31 BF Benjamine-BeF 319728 MISERETTE, LENAELLE PDL VSF LA FERTE BERNARD 20 5 Tr. en 1:04.052 5 00:01:04.052

21 324 3 31 BF Benjamine-BeF 379360 RAVAUD, MILEVA PDL CHAMPAGNE ROLLER TEAM 21 5 Tr. en 1:04.289 5 00:01:04.289

22 316 3 31 BF Benjamine-BeF 320360 CHEVALIER, YLIANA PDL VSF LA FERTE BERNARD 22 5 Tr. en 1:04.392 5 00:01:04.392

23 315 3 31 BF Benjamine-BeF 350523 LOISON, LILOU PDL ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE 23 5 Tr. en 1:08.113 5 00:01:08.113

24 314 3 31 BF Benjamine-BeF 326757 MORIN, LOUANE PDL CPR CHATEAU GONTIER 24 5 Tr. en 1:08.470 5 00:01:08.470

25 311 3 31 BF Benjamine-BeF 322188 KLEER, LEA PDL RS MARIGNE PEUTON 25 5 Tr. en 1:10.504 5 00:01:10.504

26 313 3 31 BF Benjamine-BeF 367914 TATIN, CHLOE PDL CPR MESLAY DU MAINE 26 5 Tr. en 1:13.729 5 00:01:13.729
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Pos. N° Perso2 Perso1 Groupe Catégorie Licence Nom Ligue Club Pos. cat. Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5 Série 6 Nb. tours Temps total

1 417 4 32 BG Benjamin-BeG 341715 PLAIRE, FLORENT PDL ADEL ROLLER SPORT 1 5 Tr. en 56.894 5 00:00:56.894

2 409 4 32 BG Benjamin-BeG 307575 MARTINET, NOAH PDL CPR CHATEAU GONTIER 2 5 Tr. en 57.737 5 00:00:57.737

3 415 4 32 BG Benjamin-BeG 390775 DELATTRE, THEO PDL ADEL ROLLER SPORT 3 5 Tr. en 58.128 5 00:00:58.128

4 404 4 32 BG Benjamin-BeG 285602 LEBRETON, YLAN PDL LES PATINEURS D HERBAUGES 4 5 Tr. en 58.536 5 00:00:58.536

5 405 4 32 BG Benjamin-BeG 302517 BELLAY, SOREN PDL AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE5 5 Tr. en 59.160 5 00:00:59.160

6 413 4 32 BG Benjamin-BeG 329510 DELSARTE, THEODEN PDL JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES 6 5 Tr. en 1:00.039 5 00:01:00.039

7 414 4 32 BG Benjamin-BeG 362187 BRETIN, FLORIAN PDL ADEL ROLLER SPORT 7 5 Tr. en 1:00.201 5 00:01:00.201

8 407 4 32 BG Benjamin-BeG 321187 DANET, MALO PDL AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE8 5 Tr. en 1:01.574 5 00:01:01.574

9 408 4 32 BG Benjamin-BeG 378804 BLU, TIMEO PDL CPR CHATEAU GONTIER 9 5 Tr. en 1:01.592 5 00:01:01.592

10 406 4 32 BG Benjamin-BeG 302492 BOUGRO, TIM PDL AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE10 5 Tr. en 1:01.734 5 00:01:01.734

11 410 4 32 BG Benjamin-BeG 385176 BERGE--LEPARC, NOLANN PDL ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE 11 5 Tr. en 1:01.970 5 00:01:01.970

12 418 4 32 BG Benjamin-BeG 344434 COJEAN, TOM PDL MAMERS ROLLER SPORT 12 5 Tr. en 1:03.274 5 00:01:03.274

13 403 4 32 BG Benjamin-BeG 332197 LORME, AIMÉRICK CVL ROCS 13 5 Tr. en 1:04.357 5 00:01:04.357

14 412 4 32 BG Benjamin-BeG 330339 ALDEBERT, NOA PDL JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES 14 5 Tr. en 1:07.295 5 00:01:07.295

15 416 4 32 BG Benjamin-BeG 341716 LEHOUX, MATHIS PDL ADEL ROLLER SPORT 15 5 Tr. en 1:07.606 5 00:01:07.606

16 411 4 32 BG Benjamin-BeG 310273 COUVREUX, TRISTAN PDL ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE 16 5 Tr. en 1:08.882 5 00:01:08.882

17 401 4 32 BG Benjamin-BeG 345830 CHAPLAIN, THIBAULT CVL BSR 17 5 Tr. en 1:10.099 5 00:01:10.099

18 402 4 32 BG Benjamin-BeG 355302 CLAVIER, TRISTAN CVL BSR 18 5 Tr. en 1:13.274 5 00:01:13.274

Pos. N° Perso2 Perso1 Groupe Catégorie Licence Nom Ligue Club Pos. cat. Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5 Série 6 Nb. tours Temps total

1 512 5 41 MF Minime Fille-CaF 287953 JUSTE, EVA PDL VSF LA FERTE BERNARD 1 5 Tr. en 56.719 5 00:00:56.719

2 518 5 41 MF Minime Fille-CaF 268029 JULIEN, AMANDINE PDL ROULETTES HERBRETAISES 2 5 Tr. en 56.787 5 00:00:56.787

3 505 5 41 MF Minime Fille-CaF 242209 MAUGERE, CYNAELLE PDL RS MARIGNE PEUTON 3 5 Tr. en 57.263 5 00:00:57.263

4 514 5 41 MF Minime Fille-CaF 299499 BAILLY, VALENTINE PDL CHAMPAGNE ROLLER TEAM 4 5 Tr. en 57.336 5 00:00:57.336

5 513 5 41 MF Minime Fille-CaF 292900 GUAYS-STUTZ, KASSANDRA PDL JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES 5 5 Tr. en 57.441 5 00:00:57.441

6 517 5 41 MF Minime Fille-CaF 308927 GRELARD, LOLA PDL ROULETTES HERBRETAISES 6 5 Tr. en 57.604 5 00:00:57.604

7 501 5 41 MF Minime Fille-CaF 337904 AUCHER, ERIN PDL ASTA NANTES 7 5 Tr. en 57.688 5 00:00:57.688

8 511 5 41 MF Minime Fille-CaF 367963 SIGONNEAU, AGLAE PDL CPR CHATEAU GONTIER 8 5 Tr. en 58.533 5 00:00:58.533

9 507 5 41 MF Minime Fille-CaF 306552 GUENAND, CAMILLE PDL CPR CHATEAU GONTIER 9 5 Tr. en 59.409 5 00:00:59.409

10 510 5 41 MF Minime Fille-CaF 283745 LEROY, JADE PDL CPR CHATEAU GONTIER 10 5 Tr. en 1:00.890 5 00:01:00.890

11 502 5 41 MF Minime Fille-CaF 319545 CHEVALIER, WILHEMINA PDL ROLLER CLUB HERBLINOIS 11 5 Tr. en 1:01.154 5 00:01:01.154

12 506 5 41 MF Minime Fille-CaF 399359 ANDRE, LOANE PDL CPR CHATEAU GONTIER 12 5 Tr. en 1:01.279 5 00:01:01.279

13 515 5 41 MF Minime Fille-CaF 344195 DAGUENET, CHLOE PDL ADEL ROLLER SPORT 13 5 Tr. en 1:02.823 5 00:01:02.823

14 504 5 41 MF Minime Fille-CaF 322191 CROISSANT, CLARA PDL RS MARIGNE PEUTON 14 5 Tr. en 1:02.904 5 00:01:02.904

15 503 5 41 MF Minime Fille-CaF 328984 FONTAINE, LILOU PDL CA EVRON ROLLER 15 5 Tr. en 1:03.904 5 00:01:03.904

16 508 5 41 MF Minime Fille-CaF 266098 GUERROUDJ, LEA PDL CPR CHATEAU GONTIER 16 5 Tr. en 1:04.164 5 00:01:04.164

17 516 5 41 MF Minime Fille-CaF 348340 FALLAIS, VALENTINE PDL MAMERS ROLLER SPORT 17 5 Tr. en 1:06.797 5 00:01:06.797

18 509 5 41 MF Minime Fille-CaF 282666 HERAULT, LAURELENN PDL CPR CHATEAU GONTIER 18 5 Tr. en 1:08.657 5 00:01:08.657

Pos. N° Perso2 Perso1 Groupe Catégorie Licence Nom Ligue Club Pos. cat. Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5 Série 6 Nb. tours Temps total

1 609 6 42 MG Minime Garçon-CaG 349183 BOURGOGNE, JULIEN PDL MAMERS ROLLER SPORT 1 5 Tr. en 52.905 5 00:00:52.905

2 605 6 42 MG Minime Garçon-CaG 306550 CESARO, SACHA PDL CPR CHATEAU GONTIER 2 5 Tr. en 57.146 5 00:00:57.146

3 612 6 42 MG Minime Garçon-CaG 370976 GAILLARD, ESTEBAN PDL ROULETTES HERBRETAISES 3 5 Tr. en 57.199 5 00:00:57.199

4 604 6 42 MG Minime Garçon-CaG 237159 GUIOULLIER, TOM PDL RS MARIGNE PEUTON 4 5 Tr. en 58.051 5 00:00:58.051

5 606 6 42 MG Minime Garçon-CaG 282615 LAUNAY, MATHYS PDL CPR CHATEAU GONTIER 5 5 Tr. en 58.571 5 00:00:58.571

6 603 6 42 MG Minime Garçon-CaG 84 BEST, JENTE NDL NEDERLAND 6 5 Tr. en 58.968 5 00:00:58.968

7 611 6 42 MG Minime Garçon-CaG 310997 BARREAU, LUCAS PDL ROULETTES HERBRETAISES 7 5 Tr. en 59.340 5 00:00:59.340

8 607 6 42 MG Minime Garçon-CaG 281618 MONCHATRE, THOMAS PDL VSF LA FERTE BERNARD 8 5 Tr. en 59.589 5 00:00:59.589

9 610 6 42 MG Minime Garçon-CaG 276214 PIERREDON, TITOUAN PDL MAMERS ROLLER SPORT 9 5 Tr. en 1:02.019 5 00:01:02.019

10 601 6 42 MG Minime Garçon-CaG 228647 SIMON, DAMIEN CVL BSR 10 5 Tr. en 1:04.091 5 00:01:04.091
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Pos. N° Perso2 Perso1 Groupe Catégorie Licence Nom Ligue Club Pos. cat. Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5 Série 6 Nb. tours Temps total

1 704 7 51 CF Cadette-JbF 324110 POMIE, ELODIE PDL CPR CHATEAU GONTIER 1 5 Tr. en 55.675 5 00:00:55.675

2 702 7 51 CF Cadette-JbF 246686 COUTARD, MYLENE PDL CPR CHATEAU GONTIER 2 5 Tr. en 56.923 5 00:00:56.923

3 709 7 61 JF Junior Femme-JaF 215275 CARIO, ALIZEE PDL LES PATINEURS D HERBAUGES 1 5 Tr. en 57.585 5 00:00:57.585

4 706 7 51 CF Cadette-JbF 247452 PIERREDON, EMA PDL MAMERS ROLLER SPORT 3 5 Tr. en 58.159 5 00:00:58.159

5 701 7 51 CF Cadette-JbF 220479 LELIEVRE, CYRIELLE NOR RSC ALENÇON 4 5 Tr. en 59.294 5 00:00:59.294

6 707 7 51 CF Cadette-JbF 312993 GAILLARD, LEA PDL ROULETTES HERBRETAISES 5 5 Tr. en 59.608 5 00:00:59.608

7 710 7 61 JF Junior Femme-JaF 342664 BRINDEL, AMELIE PDL MAMERS ROLLER SPORT 2 5 Tr. en 59.784 5 00:00:59.784

8 705 7 51 CF Cadette-JbF 238255 LEVILLAIN, LAURA PDL VSF LA FERTE BERNARD 6 5 Tr. en 1:01.290 5 00:01:01.290

9 703 7 51 CF Cadette-JbF 281702 GANDON, MORGANE PDL CPR CHATEAU GONTIER 7 5 Tr. en 1:01.644 5 00:01:01.644

10 711 7 61 JF Junior Femme-JaF 342666 BRINDEL, ANGELE PDL MAMERS ROLLER SPORT 3 5 Tr. en 1:02.362 5 00:01:02.362

11 708 7 61 JF Junior Femme-JaF 345480 BAUDET, OCEANE CVL CHARTRES ROLLER 4 5 Tr. en 1:05.933 5 00:01:05.933

12 712 7 81 VF Vétéran Femme-VeF 361302 SANSON, ANAELLE BRE LANDEVAN 1 5 Tr. en 1:09.731 5 00:01:09.731

Pos. N° Perso2 Perso1 Groupe Catégorie Licence Nom Ligue Club Pos. cat. Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5 Série 6 Nb. tours Temps total

1 813 8 62 JH Junior Homme-JaH 244084 GOULETTE-PRINCE, LUCA PDL CHAMPAGNE ROLLER TEAM 1 5 Tr. en 52.332 5 00:00:52.332

2 807 8 52 CG Cadet-JbH 219687 LAUNAY, MAXIME PDL CPR CHATEAU GONTIER 1 5 Tr. en 53.305 5 00:00:53.305

3 811 8 62 JH Junior Homme-JaH 242542 ALEXANDRE, MARTIN NOR MSARS 2 5 Tr. en 53.500 5 00:00:53.500

4 991 8 74 SH Senior Homme-SeH 200592 BRIDE, GUILLAUME IND INDEPENDANT 1 5 Tr. en 54.180 5 00:00:54.180

5 809 8 52 CG Cadet-JbH 267147 RONDEL, MATHYS PDL CHAMPAGNE ROLLER TEAM 2 5 Tr. en 55.219 5 00:00:55.219

6 816 8 74 SH Senior Homme-SeH 260388 DAGAU, VINCENT PDL AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE2 5 Tr. en 55.975 5 00:00:55.975

7 812 8 62 JH Junior Homme-JaH 237407 JOLIER, DAMIEN PDL LES PATINEURS D HERBAUGES 3 5 Tr. en 56.555 5 00:00:56.555

8 810 8 62 JH Junior Homme-JaH 248496 CHAPELLE, NATHAN CVL ROCS 4 5 Tr. en 56.621 5 00:00:56.621

9 803 8 52 CG Cadet-JbH 240007 GODFRIN, ALEXANDRE CVL ROCS 3 5 Tr. en 57.773 5 00:00:57.773

10 802 8 52 CG Cadet-JbH 279723 FONTAINE, NEVEN CVL CHARTRES ROLLER 4 5 Tr. en 58.076 5 00:00:58.076

11 814 8 62 JH Junior Homme-JaH 291968 OUVRARD, TANGUY PDL ROULETTES HERBRETAISES 5 5 Tr. en 58.971 5 00:00:58.971

12 806 8 52 CG Cadet-JbH 209039 BLU, MAXENCE PDL CPR CHATEAU GONTIER 5 5 Tr. en 59.060 5 00:00:59.060

13 815 8 74 SH Senior Homme-SeH 445 JOZIASSE, GIORGIO NDL NEDERLAND 3 5 Tr. en 1:00.297 5 00:01:00.297

14 805 8 52 CG Cadet-JbH 280323 BOUGRO, LENI PDL AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE6 5 Tr. en 1:00.815 5 00:01:00.815

15 808 8 52 CG Cadet-JbH 264031 CHEVALIER, YOLAN PDL VSF LA FERTE BERNARD 7 5 Tr. en 1:02.097 5 00:01:02.097

16 819 8 82 VH Vétéran Homme-VeH 179368 CHAPUIS, PHILIPPE CVL ROCS 1 5 Tr. en 1:02.636 5 00:01:02.636

17 804 8 52 CG Cadet-JbH 246988 SYLVAIN, RAPHAËL CVL ROCS 8 5 Tr. en 1:04.545 5 00:01:04.545

18 818 8 82 VH Vétéran Homme-VeH 127451 BOURGES, PHILIPPE CVL BSR 2 5 Tr. en 1:08.305 5 00:01:08.305

19 801 8 52 CG Cadet-JbH 283382 BAKOUBOLO, WISSEM CVL CHARTRES ROLLER 9 5 Tr. en 1:10.407 5 00:01:10.407

20 990 8 82 VH Vétéran Homme-VeH 138316 LE RAY, ERWAN CEN CHAMPAGNE ROLLER TEAM 3 4 Tr. en 55.015 4 00:00:55.015
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Pos. N° Perso2 Perso1 Groupe Catégorie Licence Nom Ligue Club Pos. cat. Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5 Série 6 Nb. tours Temps total

1 101 1 17 MIF Mini Fille-MiF 343426 SANSON, ELVINNE BRE LANDEVAN 1 3 Tr. en 38.443 3 00:00:38.443

2 102 1 17 MIF Mini Fille-MiF 370173 FONTAINE, THAIS PDL CA EVRON ROLLER 2 3 Tr. en 38.463 3 00:00:38.463

3 103 1 17 MIF Mini Fille-MiF 348965 BERGE-LEPARC, MORGANE PDL ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE 3 3 Tr. en 39.770 3 00:00:39.770

4 105 1 17 MIF Mini Fille-MiF 385573 VIGNAT, CAITLYN PDL JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES 4 3 Tr. en 39.893 3 00:00:39.893

5 108 1 18 MIG Mini Garçon-MiG 366230 PAILLARD, KYLIAN PDL RS MARIGNE PEUTON 1 3 Tr. en 40.147 3 00:00:40.147

6 104 1 17 MIF Mini Fille-MiF 350511 JUSSIEN, GWENAELLE PDL ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE 5 3 Tr. en 41.481 3 00:00:41.481

7 109 1 18 MIG Mini Garçon-MiG 355048 COURTOIS, KILIAN PDL ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE 2 3 Tr. en 44.332 3 00:00:44.332

8 107 1 18 MIG Mini Garçon-MiG 372695 GUILLOT, NOAM PDL RS MARIGNE PEUTON 3 3 Tr. en 44.685 3 00:00:44.685

9 110 1 18 MIG Mini Garçon-MiG 387223 LEVILLAIN, MATEO PDL VSF LA FERTE BERNARD 4 3 Tr. en 49.833 3 00:00:49.833

10 106 1 18 MIG Mini Garçon-MiG 369402 SYLVAIN, ELOUAN CVL ROCS 5 3 Tr. en 524:00:50.304 3 524:00:50.304

Pos. N° Perso2 Perso1 Groupe Catégorie Licence Nom Ligue Club Pos. cat. Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5 Série 6 Nb. tours Temps total

1 209 2 22 PG Poussin-PoG 410013 MALFOIS, ENZO NOR RSC ALENÇON 1 5 Tr. en 50.542 5 00:00:50.542

2 202 2 21 PF Poussine-PoF 329789 MODICOM, CLOE PDL NORD LOIRE ROLLER 1 5 Tr. en 53.234 5 00:00:53.234

3 206 2 21 PF Poussine-PoF 415501 ROQUE, MAELYS PDL CHAMPAGNE ROLLER TEAM 2 5 Tr. en 53.788 5 00:00:53.788

4 208 2 21 PF Poussine-PoF 367876 CHOPIN, LINA PDL MAMERS ROLLER SPORT 3 5 Tr. en 56.468 5 00:00:56.468

5 212 2 22 PG Poussin-PoG 302955 GUIOULLIER, ALEXIS PDL RS MARIGNE PEUTON 2 4 Tr. en 48.868 4 00:00:48.868

6 210 2 22 PG Poussin-PoG 301771 LEBRETON, YONI PDL LES PATINEURS D HERBAUGES 3 4 Tr. en 48.983 4 00:00:48.983

7 211 2 22 PG Poussin-PoG 375989 COUPE, VALENTIN PDL CA EVRON ROLLER 4 4 Tr. en 49.329 4 00:00:49.329

8 203 2 21 PF Poussine-PoF 399356 ANDRE, CANDICE PDL CPR CHATEAU GONTIER 4 4 Tr. en 49.662 4 00:00:49.662

9 207 2 21 PF Poussine-PoF 387269 LEMAITRE, CELIA PDL ADEL ROLLER SPORT 5 4 Tr. en 49.662 4 00:00:49.662

10 214 2 22 PG Poussin-PoG 390778 DELATTRE, HUGO PDL ADEL ROLLER SPORT 5 4 Tr. en 51.116 4 00:00:51.116

11 201 2 21 PF Poussine-PoF 382841 RICHARD, LEINA NOR RSC ALENÇON 6 4 Tr. en 51.116 4 00:00:51.116

12 204 2 21 PF Poussine-PoF 323577 JUSSIEN, ARMEL PDL ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE 7 4 Tr. en 51.179 4 00:00:51.179

13 216 2 22 PG Poussin-PoG 349402 GAILLARD, ARON PDL ROULETTES HERBRETAISES 6 4 Tr. en 53.746 4 00:00:53.746

14 215 2 22 PG Poussin-PoG 376448 HAMELIN, VALENTIN PDL ADEL ROLLER SPORT 7 4 Tr. en 56.763 4 00:00:56.763

Pos. N° Perso2 Perso1 Groupe Catégorie Licence Nom Ligue Club Pos. cat. Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5 Série 6 Nb. tours Temps total

1 308 3 31 BF Benjamine-BeF 302157 TILAGONE-VOLLARD, LILOU PDL AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE1 5 Tr. en 55.421 5 00:00:55.421

2 325 3 31 BF Benjamine-BeF 281231 RONDEL, LEA PDL CHAMPAGNE ROLLER TEAM 2 5 Tr. en 57.037 5 00:00:57.037

3 329 3 31 BF Benjamine-BeF 367873 CHOPIN, CELIA PDL MAMERS ROLLER SPORT 3 5 Tr. en 57.717 5 00:00:57.717

4 318 3 31 BF Benjamine-BeF 319724 ROGER, SARAH PDL VSF LA FERTE BERNARD 4 5 Tr. en 57.839 5 00:00:57.839

5 305 3 31 BF Benjamine-BeF 287451 DANO, AMBRE PDL NORD LOIRE ROLLER 5 5 Tr. en 57.952 5 00:00:57.952

6 306 3 31 BF Benjamine-BeF 276841 COLLANGE, AXELLE PDL AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE6 5 Tr. en 58.223 5 00:00:58.223

7 316 3 31 BF Benjamine-BeF 320360 CHEVALIER, YLIANA PDL VSF LA FERTE BERNARD 7 5 Tr. en 58.265 5 00:00:58.265

8 327 3 31 BF Benjamine-BeF 362185 LEMAITRE, CORALIE PDL ADEL ROLLER SPORT 8 5 Tr. en 59.007 5 00:00:59.007

9 330 3 31 BF Benjamine-BeF 372619 LAMARE, LOIS PDL MAMERS ROLLER SPORT 9 5 Tr. en 59.036 5 00:00:59.036

10 326 3 31 BF Benjamine-BeF 307187 BRULE, OCEANE PDL ADEL ROLLER SPORT 10 5 Tr. en 59.689 5 00:00:59.689

11 323 3 31 BF Benjamine-BeF 288820 YVON, LEA PDL AS SABLE SUR SARTHE 11 5 Tr. en 1:00.134 5 00:01:00.134

12 309 3 31 BF Benjamine-BeF 291805 URBANIAK, LOU PDL AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE12 5 Tr. en 1:00.185 5 00:01:00.185

13 312 3 31 BF Benjamine-BeF 281846 MAUGERE, LILAS-MAY PDL RS MARIGNE PEUTON 13 5 Tr. en 1:00.323 5 00:01:00.323

14 303 3 31 BF Benjamine-BeF 288128 MAILLY, MARINE CVL ROCS 14 5 Tr. en 1:01.131 5 00:01:01.131

15 302 3 31 BF Benjamine-BeF 272062 FRAIZE GRIFFIT, SOLÈNE CVL ROCS 15 5 Tr. en 1:01.438 5 00:01:01.438

16 304 3 31 BF Benjamine-BeF 314814 AOUSTIN, ELISABETH PDL NORD LOIRE ROLLER 16 5 Tr. en 1:02.061 5 00:01:02.061

17 315 3 31 BF Benjamine-BeF 350523 LOISON, LILOU PDL ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE 17 5 Tr. en 1:02.249 5 00:01:02.249

18 319 3 31 BF Benjamine-BeF 385586 DOINEAU, ELOISE PDL JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES 18 5 Tr. en 1:02.620 5 00:01:02.620

19 320 3 31 BF Benjamine-BeF 378634 GUERINEAU, LUCIE PDL JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES 19 5 Tr. en 1:02.713 5 00:01:02.713

20 328 3 31 BF Benjamine-BeF 343261 LUTTIAU, KELLY PDL ADEL ROLLER SPORT 20 5 Tr. en 1:02.736 5 00:01:02.736

21 321 3 31 BF Benjamine-BeF 388716 PINEAU, CASSIE PDL JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES 21 5 Tr. en 1:02.989 5 00:01:02.989

22 317 3 31 BF Benjamine-BeF 319728 MISERETTE, LENAELLE PDL VSF LA FERTE BERNARD 22 5 Tr. en 1:03.333 5 00:01:03.333

23 324 3 31 BF Benjamine-BeF 379360 RAVAUD, MILEVA PDL CHAMPAGNE ROLLER TEAM 23 5 Tr. en 1:03.507 5 00:01:03.507

24 314 3 31 BF Benjamine-BeF 326757 MORIN, LOUANE PDL CPR CHATEAU GONTIER 24 5 Tr. en 1:08.229 5 00:01:08.229

25 311 3 31 BF Benjamine-BeF 322188 KLEER, LEA PDL RS MARIGNE PEUTON 25 5 Tr. en 1:08.565 5 00:01:08.565

26 313 3 31 BF Benjamine-BeF 367914 TATIN, CHLOE PDL CPR MESLAY DU MAINE 26 5 Tr. en 1:16.235 5 00:01:16.235

FINALES
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Pos. N° Perso2 Perso1 Groupe Catégorie Licence Nom Ligue Club Pos. cat. Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5 Série 6 Nb. tours Temps total

1 417 4 32 BG Benjamin-BeG 341715 PLAIRE, FLORENT PDL ADEL ROLLER SPORT 1 5 Tr. en 57.254 5 00:00:57.254

2 404 4 32 BG Benjamin-BeG 285602 LEBRETON, YLAN PDL LES PATINEURS D HERBAUGES 2 5 Tr. en 57.628 5 00:00:57.628

3 403 4 32 BG Benjamin-BeG 332197 LORME, AIMÉRICK CVL ROCS 3 5 Tr. en 57.736 5 00:00:57.736

4 409 4 32 BG Benjamin-BeG 307575 MARTINET, NOAH PDL CPR CHATEAU GONTIER 4 5 Tr. en 58.071 5 00:00:58.071

5 415 4 32 BG Benjamin-BeG 390775 DELATTRE, THEO PDL ADEL ROLLER SPORT 5 5 Tr. en 58.485 5 00:00:58.485

6 412 4 32 BG Benjamin-BeG 330339 ALDEBERT, NOA PDL JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES 6 5 Tr. en 58.498 5 00:00:58.498

7 418 4 32 BG Benjamin-BeG 344434 COJEAN, TOM PDL MAMERS ROLLER SPORT 7 5 Tr. en 58.804 5 00:00:58.804

8 405 4 32 BG Benjamin-BeG 302517 BELLAY, SOREN PDL AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE8 5 Tr. en 1:00.049 5 00:01:00.049

9 414 4 32 BG Benjamin-BeG 362187 BRETIN, FLORIAN PDL ADEL ROLLER SPORT 9 5 Tr. en 1:00.103 5 00:01:00.103

10 413 4 32 BG Benjamin-BeG 329510 DELSARTE, THEODEN PDL JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES 10 5 Tr. en 1:01.859 5 00:01:01.859

11 411 4 32 BG Benjamin-BeG 310273 COUVREUX, TRISTAN PDL ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE 11 5 Tr. en 1:02.081 5 00:01:02.081

12 406 4 32 BG Benjamin-BeG 302492 BOUGRO, TIM PDL AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE12 5 Tr. en 1:02.257 5 00:01:02.257

13 407 4 32 BG Benjamin-BeG 321187 DANET, MALO PDL AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE13 5 Tr. en 1:02.398 5 00:01:02.398

14 410 4 32 BG Benjamin-BeG 385176 BERGE--LEPARC, NOLANN PDL ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE 14 5 Tr. en 1:03.192 5 00:01:03.192

15 416 4 32 BG Benjamin-BeG 341716 LEHOUX, MATHIS PDL ADEL ROLLER SPORT 15 5 Tr. en 1:06.038 5 00:01:06.038

16 408 4 32 BG Benjamin-BeG 378804 BLU, TIMEO PDL CPR CHATEAU GONTIER 16 5 Tr. en 1:08.192 5 00:01:08.192

17 401 4 32 BG Benjamin-BeG 345830 CHAPLAIN, THIBAULT CVL BSR 17 5 Tr. en 1:09.140 5 00:01:09.140

18 402 4 32 BG Benjamin-BeG 355302 CLAVIER, TRISTAN CVL BSR 18 5 Tr. en 1:14.140 5 00:01:14.140

Pos. N° Perso2 Perso1 Groupe Catégorie Licence Nom Ligue Club Pos. cat. Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5 Série 6 Nb. tours Temps total

1 518 5 41 MF Minime Fille-CaF 268029 JULIEN, AMANDINE PDL ROULETTES HERBRETAISES 1 5 Tr. en 57.051 5 00:00:57.051

2 513 5 41 MF Minime Fille-CaF 292900 GUAYS-STUTZ, KASSANDRA PDL JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES 2 5 Tr. en 57.311 5 00:00:57.311

3 514 5 41 MF Minime Fille-CaF 299499 BAILLY, VALENTINE PDL CHAMPAGNE ROLLER TEAM 3 5 Tr. en 57.633 5 00:00:57.633

4 501 5 41 MF Minime Fille-CaF 337904 AUCHER, ERIN PDL ASTA NANTES 4 5 Tr. en 57.859 5 00:00:57.859

5 512 5 41 MF Minime Fille-CaF 287953 JUSTE, EVA PDL VSF LA FERTE BERNARD 5 5 Tr. en 58.581 5 00:00:58.581

6 507 5 41 MF Minime Fille-CaF 306552 GUENAND, CAMILLE PDL CPR CHATEAU GONTIER 6 5 Tr. en 58.662 5 00:00:58.662

7 510 5 41 MF Minime Fille-CaF 283745 LEROY, JADE PDL CPR CHATEAU GONTIER 7 5 Tr. en 59.088 5 00:00:59.088

8 502 5 41 MF Minime Fille-CaF 319545 CHEVALIER, WILHEMINA PDL ROLLER CLUB HERBLINOIS 8 5 Tr. en 59.347 5 00:00:59.347

9 506 5 41 MF Minime Fille-CaF 399359 ANDRE, LOANE PDL CPR CHATEAU GONTIER 9 5 Tr. en 1:00.014 5 00:01:00.014

10 515 5 41 MF Minime Fille-CaF 344195 DAGUENET, CHLOE PDL ADEL ROLLER SPORT 10 5 Tr. en 1:01.768 5 00:01:01.768

11 509 5 41 MF Minime Fille-CaF 282666 HERAULT, LAURELENN PDL CPR CHATEAU GONTIER 11 5 Tr. en 1:01.980 5 00:01:01.980

12 511 5 41 MF Minime Fille-CaF 367963 SIGONNEAU, AGLAE PDL CPR CHATEAU GONTIER 12 5 Tr. en 1:02.995 5 00:01:02.995

13 508 5 41 MF Minime Fille-CaF 266098 GUERROUDJ, LEA PDL CPR CHATEAU GONTIER 13 5 Tr. en 1:03.023 5 00:01:03.023

14 503 5 41 MF Minime Fille-CaF 328984 FONTAINE, LILOU PDL CA EVRON ROLLER 14 5 Tr. en 1:03.076 5 00:01:03.076

15 505 5 41 MF Minime Fille-CaF 242209 MAUGERE, CYNAELLE PDL RS MARIGNE PEUTON 15 5 Tr. en 1:03.221 5 00:01:03.221

16 504 5 41 MF Minime Fille-CaF 322191 CROISSANT, CLARA PDL RS MARIGNE PEUTON 16 5 Tr. en 1:05.676 5 00:01:05.676

17 516 5 41 MF Minime Fille-CaF 348340 FALLAIS, VALENTINE PDL MAMERS ROLLER SPORT 17 5 Tr. en 1:08.927 5 00:01:08.927

18 517 5 41 MF Minime Fille-CaF 308927 GRELARD, LOLA PDL ROULETTES HERBRETAISES 18 4 Tr. en 59.523 4 00:00:59.523

Pos. N° Perso2 Perso1 Groupe Catégorie Licence Nom Ligue Club Pos. cat. Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5 Série 6 Nb. tours Temps total

1 612 6 42 MG Minime Garçon-CaG 370976 GAILLARD, ESTEBAN PDL ROULETTES HERBRETAISES 1 5 Tr. en 56.894 5 00:00:56.894

2 605 6 42 MG Minime Garçon-CaG 306550 CESARO, SACHA PDL CPR CHATEAU GONTIER 2 5 Tr. en 57.244 5 00:00:57.244

3 609 6 42 MG Minime Garçon-CaG 349183 BOURGOGNE, JULIEN PDL MAMERS ROLLER SPORT 3 5 Tr. en 58.347 5 00:00:58.347

4 606 6 42 MG Minime Garçon-CaG 282615 LAUNAY, MATHYS PDL CPR CHATEAU GONTIER 4 5 Tr. en 59.231 5 00:00:59.231

5 607 6 42 MG Minime Garçon-CaG 281618 MONCHATRE, THOMAS PDL VSF LA FERTE BERNARD 5 5 Tr. en 1:00.593 5 00:01:00.593

6 601 6 42 MG Minime Garçon-CaG 228647 SIMON, DAMIEN CVL BSR 6 5 Tr. en 1:03.658 5 00:01:03.658

7 611 6 42 MG Minime Garçon-CaG 310997 BARREAU, LUCAS PDL ROULETTES HERBRETAISES 7 5 Tr. en 1:04.215 5 00:01:04.215

8 604 6 42 MG Minime Garçon-CaG 237159 GUIOULLIER, TOM PDL RS MARIGNE PEUTON 8 5 Tr. en 1:06.747 5 00:01:06.747

9 610 6 42 MG Minime Garçon-CaG 276214 PIERREDON, TITOUAN PDL MAMERS ROLLER SPORT 9 5 Tr. en 1:07.554 5 00:01:07.554
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Pos. N° Perso2 Perso1 Groupe Catégorie Licence Nom Ligue Club Pos. cat. Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5 Série 6 Nb. tours Temps total

1 704 7 51 CF Cadette-JbF 324110 POMIE, ELODIE PDL CPR CHATEAU GONTIER 1 5 Tr. en 57.223 5 00:00:57.223

2 709 7 61 JF Junior Femme-JaF 215275 CARIO, ALIZEE PDL LES PATINEURS D HERBAUGES 1 5 Tr. en 58.810 5 00:00:58.810

3 706 7 51 CF Cadette-JbF 247452 PIERREDON, EMA PDL MAMERS ROLLER SPORT 2 5 Tr. en 59.505 5 00:00:59.505

4 702 7 51 CF Cadette-JbF 246686 COUTARD, MYLENE PDL CPR CHATEAU GONTIER 3 5 Tr. en 59.654 5 00:00:59.654

5 703 7 51 CF Cadette-JbF 281702 GANDON, MORGANE PDL CPR CHATEAU GONTIER 4 5 Tr. en 59.687 5 00:00:59.687

6 710 7 61 JF Junior Femme-JaF 342664 BRINDEL, AMELIE PDL MAMERS ROLLER SPORT 2 5 Tr. en 1:00.628 5 00:01:00.628

7 705 7 51 CF Cadette-JbF 238255 LEVILLAIN, LAURA PDL VSF LA FERTE BERNARD 5 5 Tr. en 1:00.864 5 00:01:00.864

8 707 7 51 CF Cadette-JbF 312993 GAILLARD, LEA PDL ROULETTES HERBRETAISES 6 5 Tr. en 1:01.130 5 00:01:01.130

9 701 7 51 CF Cadette-JbF 220479 LELIEVRE, CYRIELLE NOR RSC ALENÇON 7 5 Tr. en 1:01.878 5 00:01:01.878

10 711 7 61 JF Junior Femme-JaF 342666 BRINDEL, ANGELE PDL MAMERS ROLLER SPORT 3 5 Tr. en 1:06.041 5 00:01:06.041

11 712 7 81 VF Vétéran Femme-VeF 361302 SANSON, ANAELLE BRE LANDEVAN 1 5 Tr. en 1:09.927 5 00:01:09.927

12 708 7 61 JF Junior Femme-JaF 345480 BAUDET, OCEANE CVL CHARTRES ROLLER 4 5 Tr. en 1:18.160 5 00:01:18.160

Pos. N° Perso2 Perso1 Groupe Catégorie Licence Nom Ligue Club Pos. cat. Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5 Série 6 Nb. tours Temps total

1 811 8 62 JH Junior Homme-JaH 242542 ALEXANDRE, MARTIN NOR MSARS 1 5 Tr. en 50.755 5 00:00:50.755

2 814 8 62 JH Junior Homme-JaH 291968 OUVRARD, TANGUY PDL ROULETTES HERBRETAISES 2 5 Tr. en 53.185 5 00:00:53.185

3 805 8 52 CG Cadet-JbH 280323 BOUGRO, LENI PDL AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE1 5 Tr. en 53.236 5 00:00:53.236

4 813 8 62 JH Junior Homme-JaH 244084 GOULETTE-PRINCE, LUCA PDL CHAMPAGNE ROLLER TEAM 3 5 Tr. en 53.818 5 00:00:53.818

5 807 8 52 CG Cadet-JbH 219687 LAUNAY, MAXIME PDL CPR CHATEAU GONTIER 2 5 Tr. en 55.582 5 00:00:55.582

6 804 8 52 CG Cadet-JbH 246988 SYLVAIN, RAPHAËL CVL ROCS 3 5 Tr. en 55.761 5 00:00:55.761

7 812 8 62 JH Junior Homme-JaH 237407 JOLIER, DAMIEN PDL LES PATINEURS D HERBAUGES 4 5 Tr. en 56.065 5 00:00:56.065

8 810 8 62 JH Junior Homme-JaH 248496 CHAPELLE, NATHAN CVL ROCS 5 5 Tr. en 56.065 5 00:00:56.065

9 803 8 52 CG Cadet-JbH 240007 GODFRIN, ALEXANDRE CVL ROCS 4 5 Tr. en 56.866 5 00:00:56.866

10 802 8 52 CG Cadet-JbH 279723 FONTAINE, NEVEN CVL CHARTRES ROLLER 5 5 Tr. en 57.153 5 00:00:57.153

11 808 8 52 CG Cadet-JbH 264031 CHEVALIER, YOLAN PDL VSF LA FERTE BERNARD 6 5 Tr. en 57.640 5 00:00:57.640

12 806 8 52 CG Cadet-JbH 209039 BLU, MAXENCE PDL CPR CHATEAU GONTIER 7 5 Tr. en 57.850 5 00:00:57.850

13 816 8 74 SH Senior Homme-SeH 260388 DAGAU, VINCENT PDL AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE1 5 Tr. en 57.872 5 00:00:57.872

14 991 8 74 SH Senior Homme-SeH 200592 BRIDE, GUILLAUME IND INDEPENDANT 2 5 Tr. en 58.396 5 00:00:58.396

15 809 8 52 CG Cadet-JbH 267147 RONDEL, MATHYS PDL CHAMPAGNE ROLLER TEAM 8 5 Tr. en 58.894 5 00:00:58.894

16 801 8 52 CG Cadet-JbH 283382 BAKOUBOLO, WISSEM CVL CHARTRES ROLLER 9 5 Tr. en 59.533 5 00:00:59.533

17 819 8 82 VH Vétéran Homme-VeH 179368 CHAPUIS, PHILIPPE CVL ROCS 1 5 Tr. en 1:02.116 5 00:01:02.116

18 990 8 82 VH Vétéran Homme-VeH 138316 LE RAY, ERWAN CEN CHAMPAGNE ROLLER TEAM 2 5 Tr. en 1:04.183 5 00:01:04.183

19 818 8 82 VH Vétéran Homme-VeH 127451 BOURGES, PHILIPPE CVL BSR 3 5 Tr. en 1:05.672 5 00:01:05.672
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Pos. N° Perso2 Perso1 Groupe Catégorie Licence Nom Ligue Club Pos. cat. Keirin

1 102 1 17 MIF Mini Fille-MiF 370173 FONTAINE, THAIS PDL CA EVRON ROLLER 1 100

2 103 1 17 MIF Mini Fille-MiF 348965 BERGE-LEPARC, MORGANE PDL ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE 2 99

3 105 1 17 MIF Mini Fille-MiF 385573 VIGNAT, CAITLYN PDL JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES 3 98

5 104 1 17 MIF Mini Fille-MiF 350511 JUSSIEN, GWENAELLE PDL ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE 4 96

6 101 1 17 MIF Mini Fille-MiF 343426 SANSON, ELVINNE BRE LANDEVAN 5 95

4 108 1 18 MIG Mini Garçon-MiG 366230 PAILLARD, KYLIAN PDL RS MARIGNE PEUTON 1 97

7 109 1 18 MIG Mini Garçon-MiG 355048 COURTOIS, KILIAN PDL ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE 2 94

8 107 1 18 MIG Mini Garçon-MiG 372695 GUILLOT, NOAM PDL RS MARIGNE PEUTON 3 93

9 110 1 18 MIG Mini Garçon-MiG 387223 LEVILLAIN, MATEO PDL VSF LA FERTE BERNARD 4 92

10 106 1 18 MIG Mini Garçon-MiG 369402 SYLVAIN, ELOUAN CVL ROCS 5 91

Pos. N° Perso2 Perso1 Groupe Catégorie Licence Nom Ligue Club Pos. cat. Keirin

3 203 2 21 PF Poussine-PoF 399356 ANDRE, CANDICE PDL CPR CHATEAU GONTIER 1 98

5 204 2 21 PF Poussine-PoF 323577 JUSSIEN, ARMEL PDL ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE 2 96

7 207 2 21 PF Poussine-PoF 387269 LEMAITRE, CELIA PDL ADEL ROLLER SPORT 3 94

8 201 2 21 PF Poussine-PoF 382841 RICHARD, LEINA NOR RSC ALENÇON 4 93

12 202 2 21 PF Poussine-PoF 329789 MODICOM, CLOE PDL NORD LOIRE ROLLER 5 89

13 206 2 21 PF Poussine-PoF 415501 ROQUE, MAELYS PDL CHAMPAGNE ROLLER TEAM 6 88

14 208 2 21 PF Poussine-PoF 367876 CHOPIN, LINA PDL MAMERS ROLLER SPORT 7 87

1 210 2 22 PG Poussin-PoG 301771 LEBRETON, YONI PDL LES PATINEURS D HERBAUGES 1 100

2 211 2 22 PG Poussin-PoG 375989 COUPE, VALENTIN PDL CA EVRON ROLLER 2 99

4 214 2 22 PG Poussin-PoG 390778 DELATTRE, HUGO PDL ADEL ROLLER SPORT 3 97

6 212 2 22 PG Poussin-PoG 302955 GUIOULLIER, ALEXIS PDL RS MARIGNE PEUTON 4 95

9 216 2 22 PG Poussin-PoG 349402 GAILLARD, ARON PDL ROULETTES HERBRETAISES 5 92

10 215 2 22 PG Poussin-PoG 376448 HAMELIN, VALENTIN PDL ADEL ROLLER SPORT 6 91

11 209 2 22 PG Poussin-PoG 410013 MALFOIS, ENZO NOR RSC ALENÇON 7 90

Pos. N° Perso2 Perso1 Groupe Catégorie Licence Nom Ligue Club Pos. cat. Keirin

1 308 3 31 BF Benjamine-BeF 302157 TILAGONE-VOLLARD, LILOU PDL AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE1 100

2 318 3 31 BF Benjamine-BeF 319724 ROGER, SARAH PDL VSF LA FERTE BERNARD 2 99

3 305 3 31 BF Benjamine-BeF 287451 DANO, AMBRE PDL NORD LOIRE ROLLER 3 98

4 306 3 31 BF Benjamine-BeF 276841 COLLANGE, AXELLE PDL AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE4 97

5 302 3 31 BF Benjamine-BeF 272062 FRAIZE GRIFFIT, SOLÈNE CVL ROCS 5 96

6 304 3 31 BF Benjamine-BeF 314814 AOUSTIN, ELISABETH PDL NORD LOIRE ROLLER 6 95

7 325 3 31 BF Benjamine-BeF 281231 RONDEL, LEA PDL CHAMPAGNE ROLLER TEAM 7 94

8 327 3 31 BF Benjamine-BeF 362185 LEMAITRE, CORALIE PDL ADEL ROLLER SPORT 8 93

9 326 3 31 BF Benjamine-BeF 307187 BRULE, OCEANE PDL ADEL ROLLER SPORT 9 92

10 323 3 31 BF Benjamine-BeF 288820 YVON, LEA PDL AS SABLE SUR SARTHE 10 91

11 303 3 31 BF Benjamine-BeF 288128 MAILLY, MARINE CVL ROCS 11 90

12 329 3 31 BF Benjamine-BeF 367873 CHOPIN, CELIA PDL MAMERS ROLLER SPORT 12 89

13 330 3 31 BF Benjamine-BeF 372619 LAMARE, LOIS PDL MAMERS ROLLER SPORT 13 88

14 309 3 31 BF Benjamine-BeF 291805 URBANIAK, LOU PDL AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE14 87

15 312 3 31 BF Benjamine-BeF 281846 MAUGERE, LILAS-MAY PDL RS MARIGNE PEUTON 15 86

16 319 3 31 BF Benjamine-BeF 385586 DOINEAU, ELOISE PDL JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES 16 85

17 320 3 31 BF Benjamine-BeF 378634 GUERINEAU, LUCIE PDL JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES 17 84

18 328 3 31 BF Benjamine-BeF 343261 LUTTIAU, KELLY PDL ADEL ROLLER SPORT 18 83

19 321 3 31 BF Benjamine-BeF 388716 PINEAU, CASSIE PDL JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES 19 82

20 317 3 31 BF Benjamine-BeF 319728 MISERETTE, LENAELLE PDL VSF LA FERTE BERNARD 20 81

21 324 3 31 BF Benjamine-BeF 379360 RAVAUD, MILEVA PDL CHAMPAGNE ROLLER TEAM 21 80

22 316 3 31 BF Benjamine-BeF 320360 CHEVALIER, YLIANA PDL VSF LA FERTE BERNARD 22 79

23 315 3 31 BF Benjamine-BeF 350523 LOISON, LILOU PDL ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE 23 78

24 314 3 31 BF Benjamine-BeF 326757 MORIN, LOUANE PDL CPR CHATEAU GONTIER 24 77

25 311 3 31 BF Benjamine-BeF 322188 KLEER, LEA PDL RS MARIGNE PEUTON 25 76

26 313 3 31 BF Benjamine-BeF 367914 TATIN, CHLOE PDL CPR MESLAY DU MAINE 26 75

LES FINALES Classement par catégories-Pos.cat (par points)
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Pos. N° Perso2 Perso1 Groupe Catégorie Licence Nom Ligue Club Pos. cat. Keirin

1 417 4 32 BG Benjamin-BeG 341715 PLAIRE, FLORENT PDL ADEL ROLLER SPORT 1 100

2 404 4 32 BG Benjamin-BeG 285602 LEBRETON, YLAN PDL LES PATINEURS D HERBAUGES 2 99

3 409 4 32 BG Benjamin-BeG 307575 MARTINET, NOAH PDL CPR CHATEAU GONTIER 3 98

4 415 4 32 BG Benjamin-BeG 390775 DELATTRE, THEO PDL ADEL ROLLER SPORT 4 97

5 405 4 32 BG Benjamin-BeG 302517 BELLAY, SOREN PDL AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE5 96

6 413 4 32 BG Benjamin-BeG 329510 DELSARTE, THEODEN PDL JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES 6 95

7 418 4 32 BG Benjamin-BeG 344434 COJEAN, TOM PDL MAMERS ROLLER SPORT 7 94

8 414 4 32 BG Benjamin-BeG 362187 BRETIN, FLORIAN PDL ADEL ROLLER SPORT 8 93

9 406 4 32 BG Benjamin-BeG 302492 BOUGRO, TIM PDL AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE9 92

10 407 4 32 BG Benjamin-BeG 321187 DANET, MALO PDL AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE10 91

11 410 4 32 BG Benjamin-BeG 385176 BERGE--LEPARC, NOLANN PDL ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE 11 90

12 408 4 32 BG Benjamin-BeG 378804 BLU, TIMEO PDL CPR CHATEAU GONTIER 12 89

13 403 4 32 BG Benjamin-BeG 332197 LORME, AIMÉRICK CVL ROCS 13 88

14 412 4 32 BG Benjamin-BeG 330339 ALDEBERT, NOA PDL JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES 14 87

15 411 4 32 BG Benjamin-BeG 310273 COUVREUX, TRISTAN PDL ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE 15 86

16 416 4 32 BG Benjamin-BeG 341716 LEHOUX, MATHIS PDL ADEL ROLLER SPORT 16 85

17 401 4 32 BG Benjamin-BeG 345830 CHAPLAIN, THIBAULT CVL BSR 17 84

18 402 4 32 BG Benjamin-BeG 355302 CLAVIER, TRISTAN CVL BSR 18 83

Pos. N° Perso2 Perso1 Groupe Catégorie Licence Nom Ligue Club Pos. cat. Keirin

1 518 5 41 MF Minime Fille-CaF 268029 JULIEN, AMANDINE PDL ROULETTES HERBRETAISES 1 100

2 513 5 41 MF Minime Fille-CaF 292900 GUAYS-STUTZ, KASSANDRA PDL JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES 2 99

3 514 5 41 MF Minime Fille-CaF 299499 BAILLY, VALENTINE PDL CHAMPAGNE ROLLER TEAM 3 98

4 512 5 41 MF Minime Fille-CaF 287953 JUSTE, EVA PDL VSF LA FERTE BERNARD 4 97

5 505 5 41 MF Minime Fille-CaF 242209 MAUGERE, CYNAELLE PDL RS MARIGNE PEUTON 5 96

6 517 5 41 MF Minime Fille-CaF 308927 GRELARD, LOLA PDL ROULETTES HERBRETAISES 6 95

7 501 5 41 MF Minime Fille-CaF 337904 AUCHER, ERIN PDL ASTA NANTES 7 94

8 507 5 41 MF Minime Fille-CaF 306552 GUENAND, CAMILLE PDL CPR CHATEAU GONTIER 8 93

9 510 5 41 MF Minime Fille-CaF 283745 LEROY, JADE PDL CPR CHATEAU GONTIER 9 92

10 502 5 41 MF Minime Fille-CaF 319545 CHEVALIER, WILHEMINA PDL ROLLER CLUB HERBLINOIS 10 91

11 506 5 41 MF Minime Fille-CaF 399359 ANDRE, LOANE PDL CPR CHATEAU GONTIER 11 90

12 511 5 41 MF Minime Fille-CaF 367963 SIGONNEAU, AGLAE PDL CPR CHATEAU GONTIER 12 89

13 515 5 41 MF Minime Fille-CaF 344195 DAGUENET, CHLOE PDL ADEL ROLLER SPORT 13 88

14 509 5 41 MF Minime Fille-CaF 282666 HERAULT, LAURELENN PDL CPR CHATEAU GONTIER 14 87

15 508 5 41 MF Minime Fille-CaF 266098 GUERROUDJ, LEA PDL CPR CHATEAU GONTIER 15 86

16 503 5 41 MF Minime Fille-CaF 328984 FONTAINE, LILOU PDL CA EVRON ROLLER 16 85

17 504 5 41 MF Minime Fille-CaF 322191 CROISSANT, CLARA PDL RS MARIGNE PEUTON 17 84

18 516 5 41 MF Minime Fille-CaF 348340 FALLAIS, VALENTINE PDL MAMERS ROLLER SPORT 18 83

Pos. N° Perso2 Perso1 Groupe Catégorie Licence Nom Ligue Club Pos. cat. Keirin

1 612 6 42 MG Minime Garçon-CaG 370976 GAILLARD, ESTEBAN PDL ROULETTES HERBRETAISES 1 100

2 605 6 42 MG Minime Garçon-CaG 306550 CESARO, SACHA PDL CPR CHATEAU GONTIER 2 99

3 609 6 42 MG Minime Garçon-CaG 349183 BOURGOGNE, JULIEN PDL MAMERS ROLLER SPORT 3 98

4 606 6 42 MG Minime Garçon-CaG 282615 LAUNAY, MATHYS PDL CPR CHATEAU GONTIER 4 97

5 604 6 42 MG Minime Garçon-CaG 237159 GUIOULLIER, TOM PDL RS MARIGNE PEUTON 5 96

6 607 6 42 MG Minime Garçon-CaG 281618 MONCHATRE, THOMAS PDL VSF LA FERTE BERNARD 6 95

7 601 6 42 MG Minime Garçon-CaG 228647 SIMON, DAMIEN CVL BSR 7 94

8 611 6 42 MG Minime Garçon-CaG 310997 BARREAU, LUCAS PDL ROULETTES HERBRETAISES 8 93

9 610 6 42 MG Minime Garçon-CaG 276214 PIERREDON, TITOUAN PDL MAMERS ROLLER SPORT 9 92
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Pos. N° Perso2 Perso1 Groupe Catégorie Licence Nom Ligue Club Pos. cat. Keirin

1 704 7 51 CF Cadette-JbF 324110 POMIE, ELODIE PDL CPR CHATEAU GONTIER 1 100

3 706 7 51 CF Cadette-JbF 247452 PIERREDON, EMA PDL MAMERS ROLLER SPORT 2 98

4 702 7 51 CF Cadette-JbF 246686 COUTARD, MYLENE PDL CPR CHATEAU GONTIER 3 97

5 707 7 51 CF Cadette-JbF 312993 GAILLARD, LEA PDL ROULETTES HERBRETAISES 4 96

6 701 7 51 CF Cadette-JbF 220479 LELIEVRE, CYRIELLE NOR RSC ALENÇON 5 95

7 703 7 51 CF Cadette-JbF 281702 GANDON, MORGANE PDL CPR CHATEAU GONTIER 6 94

9 705 7 51 CF Cadette-JbF 238255 LEVILLAIN, LAURA PDL VSF LA FERTE BERNARD 7 92

2 709 7 61 JF Junior Femme-JaF 215275 CARIO, ALIZEE PDL LES PATINEURS D HERBAUGES 1 99

8 710 7 61 JF Junior Femme-JaF 342664 BRINDEL, AMELIE PDL MAMERS ROLLER SPORT 2 93

10 711 7 61 JF Junior Femme-JaF 342666 BRINDEL, ANGELE PDL MAMERS ROLLER SPORT 3 91

12 708 7 61 JF Junior Femme-JaF 345480 BAUDET, OCEANE CVL CHARTRES ROLLER 4 89

11 712 7 81 VF Vétéran Femme-VeF 361302 SANSON, ANAELLE BRE LANDEVAN 1 90

Pos. N° Perso2 Perso1 Groupe Catégorie Licence Nom Ligue Club Pos. cat. Keirin

3 807 8 52 CG Cadet-JbH 219687 LAUNAY, MAXIME PDL CPR CHATEAU GONTIER 1 98

6 809 8 52 CG Cadet-JbH 267147 RONDEL, MATHYS PDL CHAMPAGNE ROLLER TEAM 2 95

8 803 8 52 CG Cadet-JbH 240007 GODFRIN, ALEXANDRE CVL ROCS 3 93

9 802 8 52 CG Cadet-JbH 279723 FONTAINE, NEVEN CVL CHARTRES ROLLER 4 92

12 805 8 52 CG Cadet-JbH 280323 BOUGRO, LENI PDL AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE5 89

13 808 8 52 CG Cadet-JbH 264031 CHEVALIER, YOLAN PDL VSF LA FERTE BERNARD 6 88

14 806 8 52 CG Cadet-JbH 209039 BLU, MAXENCE PDL CPR CHATEAU GONTIER 7 87

15 804 8 52 CG Cadet-JbH 246988 SYLVAIN, RAPHAËL CVL ROCS 8 86

16 801 8 52 CG Cadet-JbH 283382 BAKOUBOLO, WISSEM CVL CHARTRES ROLLER 9 85

1 811 8 62 JH Junior Homme-JaH 242542 ALEXANDRE, MARTIN NOR MSARS 1 100

2 813 8 62 JH Junior Homme-JaH 244084 GOULETTE-PRINCE, LUCA PDL CHAMPAGNE ROLLER TEAM 2 99

4 812 8 62 JH Junior Homme-JaH 237407 JOLIER, DAMIEN PDL LES PATINEURS D HERBAUGES 3 97

7 810 8 62 JH Junior Homme-JaH 248496 CHAPELLE, NATHAN CVL ROCS 4 94

11 814 8 62 JH Junior Homme-JaH 291968 OUVRARD, TANGUY PDL ROULETTES HERBRETAISES 5 90

5 991 8 74 SH Senior Homme-SeH 200592 BRIDE, GUILLAUME IND INDEPENDANT 1 96

10 816 8 74 SH Senior Homme-SeH 260388 DAGAU, VINCENT PDL AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE2 91

17 819 8 82 VH Vétéran Homme-VeH 179368 CHAPUIS, PHILIPPE CVL ROCS 1 84

18 990 8 82 VH Vétéran Homme-VeH 138316 LE RAY, ERWAN CEN CHAMPAGNE ROLLER TEAM 2 83

19 818 8 82 VH Vétéran Homme-VeH 127451 BOURGES, PHILIPPE CVL BSR 3 82
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